
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 
« 27 » февраля   2017г.                                                                          № 87а/98

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Нагавского сельского  поселения за 2016год»                                                                          
             Рассмотрев письмо главы администрации Нагавского сельского поселения  № 29 
от 10.02.2016 г.    «О бюджетной отчетности за 2016год» на основании ст.264,5 
Бюджетного Кодекса РФ, ст.35  «Положения о бюджетном процессе в администрации 
Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области»,  заслушав доклад главы сельского поселения Совет народных 
депутатов  РЕШИЛ: 
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Нагавского сельского поселения за 2016г., 
который в себя включает:
- Отчет об исполнении бюджета
- Баланс исполнения бюджета
- Отчет о финансовых результатах деятельности
- Отчет о движении денежных средств (Пояснительная записка)
2.Направить отчет об исполнении бюджета администрацией Нагавского сельского 
поселения главе сельского поселения на подписание и опубликование.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
                                                                                                                                                           

Глава Нагавского
сельского поселения                                                             П.А.Алпатов


